
BEZJISKROVÉ NÁŘADÍ

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-U8   8 11.11.2011   14:05:34



BEZJISKROVÉ 
NÁŘADÍ7

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-E7   7 03.11.2011   16:01:12

Joco
Beírt szöveg
Váš partner: Rémai s.r.o., Kostoľná 522/11, 930 11 Topoľníky, mob.: 0915 886 596, remai@remai.sk, www.remai.sk



Strany 336 - 343

Strany 343 - 349

Strany 350 - 357

Strany 357 - 364

Strana 369

Strany 365 - 369

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-E8   8 03.11.2011   16:03:56



Pokyny k použití:

• Bezjiskrové nářadí je měkčí než běžné nářadí. 
  Toto nářadí proto musí být používáno s mimořádnou pečlivostí a obezřetností. 
  Zamezte nadměrnému namáhání. 

• Použití samotného bezjiskrového nářadí jako ochranného prostředku v oblastech s nebezpečím požáru 
  a výbuchu není dostačující. 
  Ke komplexní ochraně osob a zařízení dodržujte předpisy vašeho profesního sdružení. 

Dodatečné obrobení: 

• V případě dodatečného obrobení (například přeostření) si od nás můžete vyžádat technické návody.

ATEX 137 (118), označovaná také jako směrnice 99/92/ES, 
se týká bezpečnosti osob při instalaci, provozu a údržbě zařízení s nebezpečím výbuchu.

 Od 1. července 2003 smějí být do provozu uváděny pouze provozní prostředky, které jsou v souladu s touto směrnicí.

BEZJISKROVÉ NÁŘADÍ

Ochrana proti výbuchu podle ATEX = 
ATmosphere EXplosible (výbušnost v atmosféře)

Klasifi kace zón podle rizika výbuchu

ATEX
 Pravděpodobnost Vysoká V průměru nízká Velmi nízká

Plyny

ZONA 0
je oblast, v níž se trvale, po 
dlouhou dobu nebo často 

vyskytuje nebezpečná výbušné 
atmosféra v podobě směsi 
vzduchu a hořlavých plynů, 

výparů nebo mlh. Pojem „často“ 
se používá ve smyslu „po většinu 
času“, což znamená, že oblasti 

s nebezpečím výbuchu jsou 
zařazeny do zóny 0 tehdy, když 
výbušná atmosféra existuje po 
více než polovinu doby provozu 
zařízení. To se ve skutečnosti 
týká pouze vnitřních prostor 

trubek a zásobníků.

ZONA 1
je oblast, v které se může při 

normálním provozu příležitostně 
vytvářet nebezpečná výbušná 

atmosféra v podobě směsi 
vzduchu a hořlavých plynů, 
výparů nebo mlh. Jestliže je 

výbušná atmosféra přítomna déle 
než asi 30 minut za rok nebo 

jestliže se vyskytuje příležitostně, 
například denně, ale její výskyt 

nepřesahuje 50 % provozní 
doby zařízení, jedná se podle 

všeobecného mínění o zónu 1.

ZONA 2
je oblast, v níž normálně nevzniká nebo 
vzniká pouze krátkodobě nebezpečná 
výbušná atmosféra v podobě směsi 

vzduchu a hořlavých plynů, výparů nebo 
mlh. Podle mnohých odborníků existuje 
všeobecný konsensus o tom, že pojem 

„krátkodobě“ odpovídá časovému intervalu 
asi 30 minut za rok. Dále se má za to, 
že nebezpečnou atmosféru nelze při 

normálním provozu normálně očekávat. 
Jestliže se nebezpečná atmosféra 

krátkodobě objeví již jedenkrát za rok, 
měla by být příslušná oblast zařazena do 

zóny 2.

Prachy

ZONA 20
je oblast, v níž se trvale, po 
dlouhou dobu nebo často 

vyskytuje nebezpečná výbušná 
atmosféra v podobě oblaku 

tvořeného hořlavým prachem, 
který jsou obsažen ve vzduchu.

ZONA 21
je oblast, v níž se může při 

normálním provozu příležitostně 
vytvářet nebezpečná výbušná 

atmosféra v podobě oblaku 
tvořeného hořlavým prachem, 
který je obsažen ve vzduchu.

ZONA 22 
je oblast, v níž normálně nevzniká nebo 

vzniká jen krátkodobě nebezpečná 
výbušná atmosféra v podobě oblaku z 
hořlavého prachu, který je obsažen ve 

vzduchu.

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-I7   7 03.11.2011   15:59:43



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

Bezjiskrové nářadí - Řady

• Stříbrošedá barva / 
  titanová slitina 6AI-4V, stoprocentně antimagnetické / 
  extrémní zatížitelnost / hypoalergenní, nerezové a odolné proti kyselinám / 
  extrémně lehké (o 50 % lehčí než ocel)

• Letectví, armáda a kosmonautika 
• Jaderná energetika / elektrárny / high-tech laboratoře 
• Intenzivní magnetická pole 
• Údržba vysoce citlivého vybavení v nemocnicích, 
  např.: přístroj k magnetické rezonanci (jaderný spin nebo MRI) 
• Podmořské práce, např.: námořnictvo

Použití TITANplus

• Chemický průmysl 
• Petrochemický průmysl 
• Těžba ropy a zemního plynu 
• Provozy potrubí 
• Vrtné plošiny 
• Čerpací stanice (čištění, atd.) 
• Plynárny a elektrárny 
• Lakovny 
• Bundeswehr, armády 
• Civilní ochrana a ochrana před pohromami 
• Hasiči 

Všude tam, kde jiskry představují potenciální nebezpečí požáru nebo výbuchu. 
K činnostem, které vyžadují použití stoprocentně antimagnetického 
nářadí s extrémní odolností proti korozi.

Použití BERYLLIUMplus / BRONZEplus

BERYLLIUMplus

Materiál
min. in %
max. in %

Be
1.8
2.0

Ni+Co
0.2
0.8

Cizí příměsi

0.5
Rovnováha
Cu

Technické parametry
Pevnost
Tvrdost
Specifická hmotnost
Magnetická charakteristika
Elektrická vodivost

800-940 Mp (střední hodnota 850 Mp)
HRC35-42
8,5 (střední hodnota)
1.0004
0,53079 S/m

BRONZEplus

Materiál
min. in %
max. in %

Al
9.0
10.0

Ni
4.0
5.0

Fe
4.0
5.0

Mn
0.8
2.5

Rovnováha
Cu

Technické parametry
Pevnost
Mez průtažnosti
Tvrdost
Specifická hmotnost
Magnetická charakteristika
Elektrická vodivost

700-740 Mp (střední hodnota 725 Mp)
120 Mp
HRC25-32
7,5 (střední hodnota)
1.348
0,42463 S/m

TITANplus

Materiál: TI 6AL-4V
min. in %
max. in %

V
3.5
4.5

Al
5.5
6.8

Otros

<1%

Technické parametry
Bod tavení
Tvrdost
Mez průtažnosti

1650°C
30-40HRC
993N/mm²

• Stříbro a bronz (také speciální bronz) = slitina kovů s vysokou odolností
  proti opotřebování / bezjiskrové / 
  extrémní odolnost proti korozi / typický vzhled bronzu

• Měď a berylium = slitina kovů s vysokou odolností proti opotřebování / 
  bezjiskrové / extrémní odolnost proti korozi / tvrzené / typický vzhled mědi

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-I8   8 08.11.2011   12:18:35



KLÍČE TRUBEK BERYLLIUMplus

Otevřený klíč s očkem BERYLLIUMplus, zahnutý

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 3113 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očka prohnutá o 15° 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa) 

Položka

966.0208 8 7.0 7.0 14.0 20.8 105.0 21

966.0209 9 8.0 8.0 16.0 23.0 115.0 23

966.0210 10 9.0 9.0 17.0 24.0 125.0 24

966.0211 11 9.0 10.0 19.0 27.0 135.0 27

966.0212 12 9.0 10.0 21.0 28.5 140.0 29

966.0213 13 10.0 11.0 22.0 31.0 150.0 31

966.0214 14 10.0 12.0 24.0 33.0 160.0 33

966.0215 15 11.0 12.0 25.0 35.5 165.0 35

966.0216 16 11.0 13.0 26.0 36.5 175.0 36

966.0217 17 12.0 13.0 28.0 39.5 180.0 39

966.0218 18 12.0 13.0 30.0 41.5 195.0 41

966.0219 19 12.0 14.0 31.0 44.0 205.0 44

966.0220 20 13.0 14.0 33.0 45.5 205.0 44

966.0221 21 13.0 15.0 34.0 47.0 230.0 47

966.0222 22 14.0 15.0 36.0 49.5 245.0 49

966.0224 24 16.0 16.0 39.0 54.5 265.0 54

966.0227 27 15.5 18.0 41.0 62.0 290.0 63

966.0230 30 17.0 18.0 48.0 65.5 320.0 68

966.0232 32 18.0 20.0 51.0 69.0 335.0 74

Souprava otevřených zahnutých klíčů s očkem BERYLLIUMplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 3113 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očka prohnutá o 15° 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0248 8dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 1.10

966.0252 12dílná 8 - 10 - 13 - 15 - 16 - 17 - 19 - 22 - 24 - 27 - 30  
32 mm 4.40

Jednostranný klíč BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 894 / ISO 3380 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)  

Položka

966.1108 8 5.0 21.0 110.0 23

966.1109 9 5.0 23.5 110.0 23

966.1110 10 5.0 24.5 110.0 23

966.1111 11 6.5 27.5 125.0 30

966.1114 14 6.5 33.0 125.0 30

966.1117 17 7.5 40.0 155.0 39

966.1119 19 8.0 44.0 175.0 44

966.1122 22 9.0 49.5 195.0 49

966.1124 24 10.0 51.0 215.0 49

966.1127 27 10.0 61.0 235.0 55

966.1130 30 11.0 65.5 255.0 65

966.1132 32 12.0 69.0 270.0 70

966.1136 36 12.0 78.0 295.0 75

966.1141 41 13.0 85.0 340.0 85

966.1146 46 15.0 97.0 360.0 97

966.1150 50 16.0 103.0 380.0 103

966.1155 55 17.0 114.0 400.0 110

966.1160 60 17.0 125.0 430.0 125

966.1165 65 18.0 132.0 450.0 130

Stavitelný klíč BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 3117, tvar A 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0008 8" 10.0 59.0 24.5 14.5 7.0 205.0 205

966.0010 10" 10.5 67.0 29.0 17.0 8.0 255.0 356

966.0012 12" 13.5 82.0 34.0 20.5 9.0 305.0 657

966.0015 15" 16.0 106.0 44.0 25.0 10.0 380.0 1392

966.0018 18" 18.0 124.0 54.0 29.0 12.0 450.0 2165

336

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B336   336 09.11.2011   15:36:53



Dvojitý plochý klíč BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 895 / ISO 3318 / ISO 1085 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)  

Položka

966.1007 6x7 4.0 18.5 17.5 90.0 18

966.1009 8x9 5.0 24.5 21.5 100.0 24

966.1011 10x11 5.5 29.0 24.5 120.0 29

966.1013 12x13 5.5 33.0 29.0 130.0 33

966.1014 12x14 5.5 33.0 29.0 130.0 33

966.1015 13x15 6.0 35.5 33.0 135.0 35

966.1017 16x17 7.0 41.5 36.5 165.0 41

966.1019 18x19 7.0 44.0 39.5 165.0 41

966.1022 20x22 8.0 49.5 44.0 180.0 49

966.1023 21x23 9.0 54.5 49.5 210.0 54

966.1026 24x26 9.0 61.0 54.5 230.0 60

966.1027 24x27 9.0 61.0 54.5 230.0 60

966.1028 25x28 9.0 61.0 56.0 230.0 60

966.1032 30x32 10.0 69.0 65.5 250.0 69

966.1036 34x36 11.0 77.0 73.0 290.0 77

966.1046 41x46 15.0 97.0 85.0 365.0 96

Souprava dvojitých plochých klíčů BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 895 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1048 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 16x17 - 18x19
20x22 - 21x23 mm 2.50

966.1052 12dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 16x17 - 18x19 - 20x22
21x23 - 24x26 - 24x27 - 25x28 - 30x32 mm 5.60

Dvojitý očkový klíč BERYLLIUMplus

• profil FlankTraction (12hranný) 
• v souladu s normou DIN 838 
• očka prohnutá o 75°, bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)  

Položka

966.0707 6x7 7.0 7.0 13.0 14.0 112.0 12

966.0710 8x10 8.0 8.0 16.0 18.0 137.0 18

966.0711 9x11 10.0 10.0 18.0 20.0 140.0 21

966.0713 12x13 11.0 11.0 21.0 24.0 165.0 22

966.0715 14x15 13.0 13.0 24.0 28.0 190.0 27

966.0717 16x17 14.0 14.0 28.0 31.0 220.0 30

966.0719 18x19 14.0 14.0 28.0 31.0 220.0 30

966.0722 20x22 15.0 15.0 31.0 35.0 240.0 35

966.0723 21x23 16.0 16.0 35.0 38.0 265.0 39

966.0727 24x27 17.0 17.0 40.0 44.0 285.0 43

966.0732 30x32 19.0 19.0 47.0 50.0 350.0 49

966.0741 36x41 20.0 20.0 59.0 64.0 365.0 60

966.0746 41x46 22.0 22.0 64.0 71.0 380.0 71

966.0750 46x50 24.0 24.0 71.0 77.0 390.0 75

Souprava dvojitých očkových klíčů BERYLLIUMplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 838 
• očka prohnutá o 75° 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0748 8dílná 6x7 - 8x10 - 9x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17
18x19 - 20x22 mm 1.50

966.0751 11dílná 6x7 - 8x10 - 9x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19
20x22 - 21x23 - 24x27 - 30x32 mm 3.80

337

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B337   337 09.11.2011   15:37:48



Kloubový klíč s ozubem a nosem BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 1810, tvar A 
• s nosem na stavěcí matice se zářezy podle normy DIN 981 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1301 12-14 6.0 2.0 105.0 4.6 28

966.1302 16-20 6.0 3.0 108.0 5.6 40

966.1303 25-28 6.0 4.0 130.0 7.2 74

966.1304 30-32 7.0 5.0 168.0 6.8 101

966.1305 34-36 7.0 5.0 168.0 6.7 170

966.1306 40-42 8.0 5.0 180.0 8.8 190

966.1307 45-50 8.0 5.0 205.0 11.4 202

966.1308 52-55 8.0 6.0 205.0 11.9 307

966.1309 58-62 10.0 6.0 235.0 12.9 392

966.1310 68-75 13.0 8.0 255.0 13.0 412

966.1311 80-90 9.0 8.0 280.0 12.0 596

966.1312 90-100 9.0 10.0 305.0 12.6 671

966.1313 95-100 10.0 10.0 305.0 15.3 796

966.1314 100-110 10.0 10.0 330.0 12.6 859

966.1315 110-115 7.0 12.0 330.0 19.0 910

966.1316 120-130 8.0 12.0 340.0 20.1 988

966.1317 135-145 8.0 12.0 350.0 18.2 1012

Kloubový klíč s ozubem a čepem BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 1810, tvar A 
• s čepem pro kruhové matice s otvory na obvodě podle normy DIN 1816 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1331 32-76 10.0 3.0 205.0 6.0 200

966.1332 50-120 14.0 4.5 285.0 10.5 538

966.1333 114-158 20.0 7.0 310.0 14.9 780

Úderový plochý klíč BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 133 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s úderovou hranou 
• pro mimořádně obtížné montáže 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0117 17 15.0 37.0 140.0 0.35

966.0119 19 15.0 42.0 140.0 0.40

966.0122 22 17.0 49.0 140.0 0.47

966.0124 24 17.0 53.0 160.0 0.54

966.0127 27 17.0 58.0 180.0 0.80

966.0130 30 18.0 66.0 190.0 0.85

966.0132 32 18.0 68.0 195.0 0.90

966.0136 36 20.0 78.0 210.0 1.05

966.0141 41 20.0 90.0 225.0 1.84

966.0146 46 22.0 100.0 255.0 2.18

966.0150 50 22.0 110.0 280.0 2.38

966.0155 55 25.0 120.0 310.0 2.98

966.0160 60 25.0 130.0 320.0 3.99

966.0165 65 28.0 141.0 350.0 5.15

966.0170 70 30.0 151.0 375.0 7.96

Úderový očkový klíč BERYLLIUMplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 7444 
• s úderovou hranou 
• pro mimořádně obtížné montáže 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0327 27 17.0 47.0 180.0 0.32

966.0330 30 18.0 54.0 190.0 0.52

966.0332 32 18.0 54.0 195.0 0.55

966.0336 36 20.0 60.0 205.0 0.60

966.0341 41 22.0 66.0 225.0 1.12

966.0346 46 24.0 75.0 240.0 1.19

966.0350 50 25.0 80.0 250.0 1.24

966.0355 55 26.0 88.0 270.0 1.29

966.0360 60 28.0 94.0 270.0 1.44

966.0365 65 29.0 101.0 290.0 1.71

966.0370 70 33.0 110.0 320.0 2.46

966.0375 75 34.0 117.0 335.0 3.19

966.0380 80 35.0 123.0 345.0 4.09

966.0385 85 37.0 131.0 365.0 4.91

966.0390 90 42.0 152.0 400.0 5.74

966.0395 95 42.0 152.0 400.0 6.17

966.0396 100 42.0 152.0 400.0 6.23

338

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B338   338 09.11.2011   15:38:10



NÁSTRČNÉ KLÍČE BERYLLIUMplus

Nástrčný klíč BERYLLIUMplus, zahnutý

• 6hranný 
• prohnutý o 90° 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1708 8 14.0 10.0 107.0 37.0 10.0 110

966.1709 9 16.0 10.0 107.0 37.0 10.0 126

966.1711 11 18.0 10.0 116.0 37.0 12.0 161

966.1714 14 22.0 10.0 116.0 37.0 12.0 180

966.1717 17 26.0 12.0 211.0 52.0 17.0 316

966.1719 19 28.0 12.0 211.0 52.0 17.0 336

966.1722 22 32.0 12.0 211.0 57.0 18.0 372

966.1724 24 35.0 12.0 240.0 57.0 18.0 421

966.1727 27 39.0 12.0 240.0 57.0 18.0 482

Nástrčný ořech BERYLLIUMplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN ISO 3124 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1207 7 23.0 12.5 38.0 75

966.1208 8 23.0 13.0 38.0 77

966.1210 10 23.0 15.5 38.0 79

966.1211 11 23.0 16.7 38.0 79

966.1212 12 23.0 18.0 38.0 80

966.1213 13 23.0 19.2 38.0 81

966.1214 14 23.0 20.5 38.0 82

966.1215 15 23.0 21.7 38.0 84

966.1216 16 23.0 23.0 38.0 87

966.1217 17 25.0 25.0 38.0 102

966.1218 18 26.0 26.0 38.0 105

966.1219 19 27.0 27.0 38.0 108

966.1220 20 24.0 28.2 38.0 107

966.1221 21 24.0 29.2 38.0 114

966.1222 22 25.0 30.5 38.0 126

966.1224 24 33.0 26.0 38.0 140

966.1226 26 35.7 28.0 38.0 163

966.1227 27 36.7 29.0 40.0 178

966.1228 28 38.2 30.0 40.0 210

966.1230 30 40.5 31.0 40.0 213

966.1232 32 43.0 32.0 40.0 234

Nástrčný ořech BERYLLIUMplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN ISO 3124 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.3424 24 36.0 49.0 49.0 260

966.3427 27 39.0 50.0 50.0 260

966.3430 30 42.0 50.0 50.0 280

966.3432 32 45.0 54.0 54.0 320

966.3436 36 50.0 56.0 56.0 460

966.3441 41 56.0 60.0 60.0 620

966.3446 46 62.0 66.0 66.0 820

966.3450 50 68.0 68.0 68.0 920

Kardanový kloub BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 3123 / ISO 3316
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.3404 3/4 42.0 104.0 605

Zvětšovací a zmenšovací adaptér BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 3123 / ISO 3316
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1234 1/2" 3/4" 26.0 44.0 190

966.3412 3/4" 1/2" 28.0 47.0 195

339

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B339   339 09.11.2011   15:38:39



Nástavec BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 3123 / ISO 3316
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou  
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1201 1/2" 25.0 100.0 201

966.1202 1/2" 25.0 200.0 420

966.1203 1/2" 25.0 250.0 570

966.3401 3/4" 37.0 100.0 214

966.3402 3/4" 37.0 200.0 403

966.3403 3/4" 37.0 250.0 563

T rukojeť s kluzným dílem BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3315 / ISO 3120 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzená 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1205 1/2" 44.0 260.0 360

966.1206 1/2" 44.0 320.0 500

966.3405 3/4" 60.0 360.0 920

966.3406 3/4" 60.0 450.0 1638

Přepínací řehtačka BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 3122 / 3315 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• přepínatelná 
• osazení 45 zuby 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzená 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1200 1/2" 41.0 40.0 260.0 617

966.3400 3/4" 58.0 70.0 390.0 1467

Kloubová zástrčná rukojeť BERYLLIUMplus

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3315 / ISO 3120 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzená 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.1204 1/2" 28.0 380.0 851

966.3407 3/4" 42.0 380.0 1029

ÚHLOVÉ KLÍČE BERYLLIUMplus

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BERYLLIUMplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN ISO 2936 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0404 4 5.0 120.0 70.0 5.0 5.0 14

966.0405 5 6.0 130.0 80.0 7.0 7.0 20

966.04055 5,5 7.0 126.0 75.0 8.0 8.0 31

966.0406 6 7.0 145.0 90.0 8.0 8.0 39

966.0408 8 10.0 160.0 100.0 12.0 12.0 68

966.0410 10 12.0 182.0 112.0 15.0 15.0 110

966.0412 12 14.0 200.0 125.0 20.0 20.0 184

966.0414 14 17.0 230.0 140.0 20.0 20.0 289

Úhlový klíč BERYLLIUMplus na šrouby s vnitřním šestihranem s kulovou hlavou

• 6hranný 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0503 3 20.0 110.0 63.0 14

966.0504 4 25.0 120.0 70.0 20

966.0505 5 28.0 130.0 80.0 31

966.0506 6 32.0 145.0 90.0 39

966.0507 7 34.0 155.0 95.0 68

966.0508 8 36.0 160.0 100.0 110

966.0510 10 40.0 182.0 112.0 184

966.0511 11 42.0 188.0 118.0 289

340

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B340   340 09.11.2011   15:39:08



ŠROUBOVÁKY BERYLLIUMplus

Šroubovák BERYLLIUMplus na šrouby s drážkou

• drážka
• v souladu s normami DIN 2380-2 / 2380-1, tvar A
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí, bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0911 6.0 193.0 100.0 93.0 62

966.0912 8.0 268.0 150.0 75.5 138

Šroubovák BERYLLIUMplus na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH
• v souladu s normami DIN 5262 / ISO 8764-1
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0900 PH0 3.0 136.0 60.0 75.5 39

966.0901 PH1 5.0 173.0 80.0 93.0 48

966.0902 PH2 6.0 193.0 100.0 93.0 58

966.0903 PH3 8.0 268.0 150.0 118.0 141

966.0904 PH4 10.0 318.0 200.0 118.0 194

KLEŠTĚ BERYLLIUMplus

Jednoruční hasák BERYLLIUMplus

• americký model 
• ozubení natočené proti směru otáčení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4312 12" 305.0 74.0 300.0 1.47

966.4314 14" 355.0 83.0 350.0 1.75

966.4318 18" 458.0 93.5 450.0 2.99

966.4324 24" 610.0 107.5 600.0 4.76

Rohový hasák BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 5234 
• zahnutý o 45° 
• čelist ve tvaru S 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4401 2" 50.0 100.0 550.0 90.0 3.28

Trubkové kleště s řetězem BERYLLIUMplus

• pracovní postup podobný práci s řehtačkou 
• bezjiskrové
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4351 50 600.0 0.99

966.4352 100 600.0 1.60

966.4353 150 600.0 2.16

Kleště na vodní pumpy BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN ISO 8976 
• s máčenou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)  

Položka

966.0605 8.0 50.0 250.0 32.0 368

966.0606 10.0 60.0 300.0 36.0 718

341

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B341   341 09.11.2011   15:39:45



Diagonální kleště na štípání drátů BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN ISO 5749 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• na různé typy drátů 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0615 10.0 22.0 160.0 24,0 278

Silové kleště na štípání drátů BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN ISO 5749 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• na různé typy drátů 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0616 10.0 28.0 185.0 21,0 189

Univerzální kleště BERYLLIUMplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0635 11.0 32.0 7.0 200.0 30.0 7.0 6.0 16.0 258

Kleště na plynové hořáky BERYLLIUMplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0645 11.0 30.0 15.0 210.0 50.0 33.0 17.0 422

Kombinované kleště BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN ISO 5748 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0620 11.0 6.0 25.0 160.0 34.0 14,0 250

966.0621 11.0 8.0 29.0 200.0 34.0 16,0 396

Telefonní kleště BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 5745 
• úzké ploché čelisti 
• ozubené provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s integrovaným ostřím 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0610 11.0 4.0 20.0 4.0 170.0 67.0 14,0 196

342

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B342   342 09.11.2011   15:40:23



Ploché kleště BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 5745 
• krátké čelisti 
• ozubené provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0630 8.0 6.0 18.0 4.0 150.0 50.0 10,0 169

Kulaté kleště BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 5745 
• krátké, kulaté čelisti 
• ozubené provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0625 8.0 1.6 18.0 3.2 150.0 50.0 136

Štípací kleště BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN ISO 9243, tvar A 
• bezjiskrové
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.0640 180.0 21.0 19.0 16.0 48.0 391

ŘEZNÉ NÁŘADÍ BERYLLIUMplus

Nůžky na plech BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9015 45.0 278.0 38.0 534

Univerzální nůžky BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9011 245.0 100.0 73.0 281

Univerzální nůžky BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9012 210.0 90.0 90.0 270

343

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B343   343 09.11.2011   15:40:58



Nůž BERYLLIUMplus

• pevná a statická čepel 
• s dřevěnou rukojetí 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9021 30.0 185.0 106.0 71

Nůž BERYLLIUMplus

• pevná a statická čepel 
• s dřevěnou rukojetí 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9022 25.0 250.0 130.0 67

MĚŘICÍ NÁŘADÍ BERYLLIUMplus

Příložný úhelník BERYLLIUMplus

• bezjiskrové
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9300 300.0 250.0 30.0 1.27

Pravítko BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 8661 B 
• se stupnicí v mm 
• s otvorem pro zavěšení, bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9330 335.0 30.0 69

966.9350 545.0 50.0 109

VYBAVENÍ DÍLNY BERYLLIUMplus

Šroubová svěrka BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9250 90.0 30.0 96.0 115.0 1.70

966.9251 160.0 160.0 123.0 152.0 4.03

966.9252 250.0 250.0 170.0 220.0 8.62

DLÁTA BERYLLIUMplus

Hrotové dláto BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2490 10.0 200.0 256

966.2491 12.0 250.0 430

966.2492 14.0 300.0 563

966.2493 16.0 400.0 839

Ploché dláto BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 6453 
• plochooválné 
• řezání bez otřepů 
• bezjiskrové
• antimagnetické
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2451 150.0 22.0 12.0 334

966.2452 200.0 22.0 12.0 383

966.2453 250.0 24.0 12.0 629

966.2454 400.0 27.0 13.0 1005

344

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B344   344 09.11.2011   15:41:27



Křížové dláto BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 6451 
• plochooválné 
• řezání bez otřepů 
• bezjiskrové
• antimagnetické
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2471 150.0 17.0 25.0 213

966.2472 200.0 20.0 30.0 294

966.2473 300.0 25.0 32.0 733

Průbojník BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 6458 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2401 5.0 10.0 150.0 74

966.2402 6.0 10.0 150.0 94

966.2403 7.0 12.0 150.0 113

966.2404 8.0 12.0 150.0 147

966.2405 9.0 14.0 150.0 191

966.2406 10.0 14.0 150.0 223

966.2407 11.0 16.0 150.0 267

966.2408 12.0 16.0 150.0 279

966.2409 13.0 18.0 150.0 331

966.2410 14.0 18.0 150.0 362

966.2411 16.0 20.0 200.0 449

966.2412 18.0 22.0 200.0 550

Vytahovač závlaček BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 6450 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2430 1.4 10.0 110.0 60.0 24

966.2431 1.8 10.0 110.0 60.0 44

966.2432 2.4 10.0 110.0 60.0 60

966.2433 2.8 10.0 110.0 60.0 73

966.2434 3.0 10.0 110.0 80.0 94

966.2435 4.0 10.0 120.0 80.0 125

966.2436 5.0 12.0 130.0 80.0 164

966.2437 6.0 12.0 140.0 80.0 218

966.2438 8.0 14.0 150.0 80.0 283

Vytahovač závlaček BERYLLIUMplus

• válcový 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2551 4.0 10.0 110.0 38.0 40

966.2552 6.0 12.0 115.0 40.0 100

966.2554 8.0 14.0 120.0 42.0 207

966.2555 10.0 16.0 145.0 50.0 239

966.2556 12.0 18.0 160.0 55.0 283

966.2557 14.0 20.0 180.0 62.0 334

966.2558 16.0 24.0 200.0 70.0 385

966.2559 18.0 30.0 225.0 78.0 442

966.2560 20.0 32.0 225.0 78.0 553

Důlčík BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 7250 
• vroubkovaná stopka 
• konický 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2501 10.0 100.0 50

966.2502 12.0 150.0 74

Hřebovka BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2300 19.0 600.0 35.0 28.0 2.62

966.2301 19.0 760.0 35.0 28.0 3.24

966.2302 19.0 900.0 35.0 28.0 3.73

345

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B345   345 09.11.2011   15:41:45



Klín BERYLLIUMplus

• bezjiskrové
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2200 30.0 200.0 30.0 788

966.2201 32.0 180.0 13.0 312

966.2202 40.0 120.0 8.0 203

966.2203 40.0 200.0 40.0 1388

966.2204 40.0 230.0 20.0 855

966.2205 40.0 250.0 30.0 1336

966.2206 50.0 100.0 10.0 236

966.2207 50.0 180.0 19.0 745

OBRÁBĚNÍ TRUBEK BERYLLIUMplus

Odřezávač trubek BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.5000 50,0 380.0 200.0 120.0 2.36

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ BERYLLIUMplus

Ventilový hák BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4001 300.0 43.0 30.0 0.58

966.4002 400.0 56.0 40.0 1.01

966.4003 500.0 69.0 50.0 1.22

966.4004 600.0 82.0 60.0 1.58

966.4005 700.0 95.0 70.0 1.83

966.4006 800.0 108.0 80.0 2.18

Ventilový hák BERYLLIUMplus, ohnutý

• bezjiskrová
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzená 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4032 250.0 51.0 32.0 535

966.4036 272.0 53.0 36.0 751

966.4041 300.0 55.5 41.0 919

966.4050 320.0 60.0 50.0 1130

Ruční kolový klíč BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4101 76-178 55.0 215.0 458

966.4102 203-381 80.0 400.0 860

966.4103 406-508 100.0 490.0 1745

Klíč na plynové hadice BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4151 51 90.0 540.0 1.55

966.4152 76 120.0 590.0 2.06

346

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B346   346 09.11.2011   15:42:25



Univerzální klíč na sudy BERYLLIUMplus

• na běžné sudové uzávěry 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4201 98.0 94.0 68.0 68.0 395.0 2.36

Univerzální klíč na sudy BERYLLIUMplus

• na běžná víčka zátek do sudu
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4202 65.0 80.0 305.0 776

Nástrčný klíč BERYLLIUMplus

• 4hranný 
• zahnutý 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)  

Položka mm

966.4222 22.0 255.0 70.0 1.05

966.4224 24.0 255.0 80.0 4.46

966.4227 27.0 310.0 90.0 2.21

966.4232 32.0 310.0 100.0 2.68

Univerzální klíč na sudy BERYLLIUMplus

• na 22 sudových uzávěrů 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.4251 20.0 90.0 43.0 60.0 385.0 1.82

Otvírák bubnů BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2310 5.0 310.0 40.0 871

Otvírák beden BERYLLIUMplus

• bezjiskrové
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.2180 19.0 230.0 70.0 350.0 524

347

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B347   347 09.11.2011   15:43:00



Závěs BERYLLIUMplus

• rovná konstrukce 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9520 20.0 72.0 40.0 720

ŠKRABÁKY A ŠPACHTLE BERYLLIUMplus

Špachtle BERYLLIUMplus

• se sklolaminátovou rukojeti 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzená 
• měď - berylium (bez příměsi železa)  

Položka

966.9051 200.0 100.0 25.0 57

966.9052 200.0 100.0 40.0 72

966.9053 200.0 100.0 60.0 82

966.9054 200.0 100.0 80.0 110

Škrabák BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)  

Položka

966.8051 45.0 225.0 100.0 1.13

966.8052 45.0 225.0 125.0 2.03

Plochý škrabák BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 8350, tvar A 
• broušené pracovní plochy 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.8001 18.0 6.0 420.0 300.0 404

966.8002 30.0 6.0 420.0 300.0 539

Tříhranný škrabák BERYLLIUMplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.8151 450.0 350.0 145.0 145.0 1.03

Tříhranný škrabák BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 8350, tvar C 
• broušené pracovní plochy 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.8101 18.0 320.0 300.0 307

PILNÍKY BERYLLIUMplus

Kruhový pilník BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 7261, tvar F 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.7201 2 7.0 280.0 200.0 333

966.7202 2 10.0 350.0 250.0 404

348

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B348   348 09.11.2011   15:43:36



Půlkruhový pilník BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 7261, tvar E 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.7101 2 20.0 300.0 200.0 248

Plochý pilník BERYLLIUMplus

• v souladu s normou DIN 7261, tvar A 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.7301 2 20.0 290.0 200.0 208

966.7302 2 32.0 470.0 350.0 686

Drátěný kartáč BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9200 350.0 100.0 30.0 217

STAVEBNÍ NÁŘADÍ BERYLLIUMplus

Špičák BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9510 60.0 420.0 1.37

Hrábě BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9500 30.0 300.0 90.0 542

Frankfurtská lopata BERYLLIUMplus

• bezjiskrové
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzené 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9151 40.0 300.0 243.0 1.99

Lopatka BERYLLIUMplus

• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• tvrzený 
• měď - berylium (bez příměsi železa)

Položka

966.9150 40.0 300.0 250.0 145.0 1.41

349

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B349   349 09.11.2011   15:43:54



KLÍČE BRONZEplus

Otevřený klíč s očkem BRONZEplus, zahnutý

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 3113 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očka prohnutá o 15° 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0208 8 7.0 7.0 14.0 20.8 105.0 21

967.0209 9 8.0 8.0 16.0 23.0 115.0 23

967.0210 10 9.0 9.0 17.0 24.0 125.0 24

967.0211 11 9.0 10.0 19.0 27.0 135.0 27

967.0212 12 9.0 10.0 21.0 28.5 140.0 29

967.0213 13 10.0 11.0 22.0 31.0 150.0 31

967.0214 14 10.0 12.0 24.0 33.0 160.0 33

967.0215 15 11.0 12.0 25.0 35.5 165.0 35

967.0216 16 11.0 13.0 26.0 36.5 175.0 36

967.0217 17 12.0 13.0 28.0 39.5 180.0 39

967.0218 18 12.0 13.0 30.0 41.5 195.0 41

967.0219 19 12.0 14.0 31.0 44.0 205.0 44

967.0220 20 13.0 14.0 33.0 45.5 205.0 44

967.0221 21 13.0 15.0 34.0 47.0 230.0 47

967.0222 22 14.0 15.0 36.0 49.5 245.0 49

967.0224 24 16.0 16.0 39.0 54.5 265.0 54

967.0227 27 15.5 18.0 41.0 62.0 290.0 63

967.0230 30 17.0 18.0 48.0 65.5 320.0 68

967.0232 32 18.0 20.0 51.0 69.0 335.0 74

Souprava otevřených zahnutých klíčů s očkem BRONZEplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 3113 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očka prohnutá o 15° 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0248 8dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14 - 17 - 19 mm 0.90

967.0252 12dílná 8 - 10 - 13 - 15 - 16 - 17 - 19 - 22 - 24 - 27 - 30
32 mm 3.60

Jednostranný klíč BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 894 / ISO 3380 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1108 8 5.0 21.0 110.0 23

967.1109 9 5.0 23.5 110.0 23

967.1110 10 5.0 24.5 110.0 23

967.1111 11 6.5 27.5 125.0 30

967.1114 14 6.5 33.0 125.0 30

967.1117 17 7.5 40.0 155.0 39

967.1119 19 8.0 44.0 175.0 44

967.1122 22 9.0 49.5 195.0 49

967.1124 24 10.0 51.0 215.0 49

967.1127 27 10.0 61.0 235.0 55

967.1130 30 11.0 65.5 255.0 65

967.1132 32 12.0 69.0 270.0 70

967.1136 36 12.0 78.0 295.0 75

967.1141 41 13.0 85.0 340.0 85

967.1146 46 15.0 97.0 360.0 97

967.1150 50 16.0 103.0 380.0 103

967.1155 55 17.0 114.0 400.0 110

967.1160 60 17.0 125.0 430.0 125

967.1165 65 18.0 132.0 450.0 130

Stavitelný klíč BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 3117, tvar A 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0008 8" 10.0 59.0 24.5 14.5 7.0 205.0 217

967.0010 10" 10.5 67.0 29.0 17.0 8.0 255.0 342

967.0012 12" 13.5 82.0 34.0 20.5 9.0 305.0 593

967.0015 15" 16.0 106.0 44.0 25.0 10.0 380.0 1253

967.0018 18" 18.0 124.0 54.0 29.0 12.0 450.0 2810

350

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B350   350 03.11.2011   14:13:51



Dvojitý plochý klíč BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 895 / ISO 3318 / ISO 1085 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1007 6x7 4.0 18.5 17.5 90.0 18

967.1009 8x9 5.0 24.5 21.5 100.0 24

967.1011 10x11 5.5 39.0 46.5 120.0 29

967.1013 12x13 5.5 33.0 29.0 130.0 33

967.1014 12x14 5.5 33.0 29.0 130.0 33

967.1015 13x15 6.0 35.5 33.0 135.0 35

967.1017 16x17 7.0 41.5 36.5 165.0 41

967.1019 18x19 7.0 44.0 39.5 165.0 41

967.1022 20x22 8.0 49.5 44.0 180.0 49

967.1023 21x23 9.0 54.5 49.5 210.0 54

967.1026 24x26 9.0 61.0 54.5 230.0 60

967.1027 24x27 9.0 61.0 54.5 230.0 60

967.1028 25x28 9.0 61.0 56.0 230.0 60

967.1032 30x32 10.0 69.0 65.5 250.0 69

967.1036 34x36 11.0 77.0 73.0 290.0 77

967.1046 41x46 15.0 97.0 85.0 365.0 96

Souprava dvojitých plochých klíčů BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 895 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1048 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 16x17 - 18x19
20x22 - 21x23 mm 2.10

967.1052 12dílná 6x7 - 8x9 - 10x11 - 12x13 - 16x17 - 18x19 - 20x22
21x23 - 24x26 - 24x27 - 25x28 - 30x32 mm 4.80

Dvojitý očkový klíč BRONZEplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 838 
• očka prohnutá o 75° 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0707 6x7 7.0 7.0 13.0 14.0 112.0 12

967.0710 8x10 8.0 8.0 16.0 18.0 137.0 18

967.0711 9x11 10.0 10.0 18.0 20.0 140.0 21

967.0713 12x13 11.0 11.0 21.0 24.0 165.0 22

967.0715 14x15 13.0 13.0 24.0 28.0 190.0 27

967.0717 16x17 14.0 14.0 28.0 31.0 220.0 30

967.0719 18x19 14.0 14.0 28.0 31.0 220.0 30

967.0722 20x22 15.0 15.0 31.0 35.0 240.0 35

967.0723 21x23 16.0 16.0 35.0 38.0 265.0 39

967.0727 24x27 17.0 17.0 40.0 44.0 285.0 43

967.0732 30x32 19.0 19.0 47.0 50.0 350.0 49

967.0741 36x41 20.0 20.0 59.0 64.0 365.0 60

967.0746 41x46 22.0 22.0 64.0 71.0 380.0 71

967.0750 46x50 24.0 24.0 71.0 77.0 390.0 75

Souprava dvojitých očkových klíčů BRONZEplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 838 
• očka prohnutá o 75° 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0748 8dílná 6x7 - 8x10 - 9x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17
18x19 - 20x22 mm 1.40

967.0751 11dílná 6x7 - 8x10 - 9x11 - 12x13 - 14x15 - 16x17 - 18x19
20x22 - 21x23 - 24x27 - 30x32 mm 3.40

351

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B351   351 03.11.2011   14:14:33



Kloubový klíč s ozubem a nosem BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 1810, tvar A 
• s nosem na stavěcí matice se zářezy podle normy DIN 981 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1301 12 - 14 6.0 2.0 105.0 4.6 24

967.1302 16 - 20 6.0 3.0 108.0 5.6 34

967.1303 25 - 28 6.0 4.0 130.0 7.2 64

967.1304 30 - 32 7.0 5.0 168.0 6.8 87

967.1305 34 - 36 7.0 5.0 168.0 6.7 146

967.1306 40 - 42 8.0 5.0 180.0 8.8 163

967.1307 45 - 50 8.0 5.0 205.0 11.4 174

967.1308 52 - 55 8.0 6.0 205.0 11.9 264

967.1309 58 - 62 10.0 6.0 235.0 12.9 331

967.1310 68 - 75 13.0 8.0 255.0 13.0 353

967.1311 80 - 90 9.0 8.0 280.0 12.0 512

967.1312 90 - 100 9.0 10.0 305.0 12.6 577

967.1313 95 - 100 10.0 10.0 305.0 15.3 684

967.1314 100 - 110 10.0 10.0 330.0 12.6 738

967.1315 110 - 115 7.0 12.0 330.0 19.0 782

967.1316 120 - 130 8.0 12.0 340.0 20.1 849

967.1317 135 - 145 8.0 12.0 350.0 18.2 870

Kloubový klíč s ozubem a čepem BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 1810, tvar A 
• s čepem na kruhové matice s otvory  
  na obvodu podle normy DIN 1816 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1331 32 - 75 10.0 3.0 205.0 6.0 172

967.1332 50 - 120 14.0 4.5 285.0 10.5 462

967.1333 115 - 170 20.0 7.0 310.0 14.9 670

Úderový plochý klíč BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 133 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• s úderovou hranou 
• pro mimořádně obtížné montáže 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0117 17 15.0 37.0 140.0 0.30

967.0119 19 15.0 42.0 140.0 0.35

967.0122 22 17.0 49.0 140.0 0.40

967.0124 24 17.0 53.0 160.0 0.46

967.0127 27 17.0 58.0 180.0 0.68

967.0130 30 18.0 66.0 190.0 0.73

967.0132 32 18.0 68.0 195.0 0.78

967.0136 36 20.0 78.0 210.0 0.90

967.0141 41 20.0 90.0 225.0 1.58

967.0146 46 22.0 100.0 255.0 1.88

967.0150 50 22.0 110.0 280.0 2.05

967.0155 55 25.0 120.0 310.0 2.56

967.0160 60 25.0 130.0 320.0 3.43

967.0165 65 28.0 141.0 350.0 4.40

967.0170 70 30.0 151.0 375.0 6.84

Úderový očkový klíč BRONZEplus

• profil FlankTraction 
• v souladu s normou DIN 7444 
• s úderovou hranou 
• pro mimořádně obtížné montáže 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0327 27 17.0 47.0 180.0 0.27

967.0330 30 18.0 54.0 190.0 0.45

967.0332 32 18.0 54.0 195.0 0.47

967.0336 36 20.0 60.0 205.0 0.52

967.0341 41 22.0 66.0 225.0 0.96

967.0346 46 24.0 75.0 240.0 1.03

967.0350 50 25.0 80.0 250.0 1.07

967.0355 55 26.0 88.0 270.0 1.11

967.0360 60 28.0 94.0 270.0 1.24

967.0365 65 29.0 101.0 290.0 1.47

967.0370 70 33.0 110.0 320.0 2.12

967.0375 75 34.0 117.0 335.0 2.74

967.0380 80 35.0 123.0 345.0 3.51

967.0385 85 37.0 131.0 365.0 4.22

967.0390 90 42.0 152.0 400.0 4.93

967.0395 95 42.0 152.0 400.0 5.30

967.0396 100 42.0 152.0 400.0 5.35

352

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B352   352 03.11.2011   14:15:00



NÁSTRČNÉ KLÍČE BRONZEplus

Nástrčný klíč BRONZEplus, zahnutý

• 6hranný 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1708 8 14.0 10.0 107.0 95

967.1709 9 16.0 10.0 107.0 108

967.1711 11 18.0 10.0 116.0 138

967.1714 14 22.0 10.0 116.0 155

967.1717 17 26.0 12.0 211.0 271

967.1719 19 28.0 12.0 211.0 289

967.1722 22 32.0 12.0 211.0 320

967.1724 24 35.0 12.0 240.0 362

967.1727 27 39.0 12.0 240.0 414

Nástrčný ořech BRONZEplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN ISO 3124 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1207 7 23.0 12.5 38.0 64

967.1208 8 23.0 13.0 38.0 66

967.1209 9 23.0 14.3 38.0 68

967.1210 10 23.0 15.5 38.0 68

967.1211 11 23.0 16.7 38.0 68

967.1212 12 23.0 18.0 38.0 69

967.1213 13 23.0 19.2 38.0 70

967.1214 14 23.0 20.5 38.0 71

967.1215 15 23.0 21.7 38.0 72

967.1216 16 23.0 23.0 38.0 75

967.1217 17 25.0 25.0 38.0 88

967.1218 18 26.0 26.0 38.0 90

967.1219 19 27.0 27.0 38.0 95

967.1220 20 24.0 28.0 38.0 92

967.1221 21 24.0 29.2 38.0 98

967.1222 22 25.0 30.5 38.0 108

967.1224 24 33.0 26.0 38.0 120

967.1226 26 35.7 28.0 38.0 140

967.1227 27 36.7 29.0 40.0 153

967.1228 28 38.2 30.0 40.0 180

967.1230 30 40.5 31.0 40.0 183

967.1232 32 43.0 32.0 40.0 200

Nástrčný ořech BRONZEplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN ISO 3124 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.3424 24 49.0 36.0 49.0 240

967.3427 27 50.0 39.0 50.0 260

967.3430 30 50.0 42.0 50.0 280

967.3432 32 54.0 45.0 54.0 320

967.3436 36 56.0 50.0 56.0 460

967.3441 41 60.0 56.0 60.0 620

967.3446 46 66.0 62.0 66.0 820

967.3450 50 68.0 68.0 68.0 920

Kardanový kloub BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 3123 / ISO 3316
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.3404 3/4" 42.0 104.0 520

Zvětšovací a zmenšovací adaptér BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 3123 / ISO 3316
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1234 1/2" 3/4" 26.0 44.0 166

967.3412 3/4" 1/2" 28.0 47.0 166

353

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B353   353 03.11.2011   14:15:22



Nástavec BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 3123 / ISO 3316
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1201 1/2" 25.0 100.0 173

967.1202 1/2" 25.0 200.0 362

967.1203 1/2" 25.0 250.0 489

967.3401 3/4" 37.0 100.0 186

967.3402 3/4" 37.0 200.0 346

967.3403 3/4" 37.0 250.0 484

T rukojeť s kluzným dílem BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3315 / ISO 3120 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1205 1/2" 44.0 260.0 310

967.1206 1/2" 44.0 320.0 430

967.3405 3/4" 60.0 360.0 790

967.3406 3/4" 60.0 450.0 1407

Přepínací řehtačka BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 3122 / 3315 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• přepínatelná 
• osazení 45 zuby 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1200 1/2" 41.0 40.0 260.0 530

967.3400 3/4" 58.0 70.0 390.0 1260

Kloubová zástrčná rukojeť BRONZEplus

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3315 / ISO 3120 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.1204 1/2" 28.0 380.0 851

967.3407 3/4" 42.0 380.0 1029

ÚHLOVÉ KLÍČE BRONZEplus

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem BRONZEplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN ISO 2936 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0404 4 5.0 120.0 70.0 5.0 5.0 12

967.0405 5 6.0 130.0 80.0 5.0 5.0 18

967.04055 5,5 7.0 126.0 75.0 8.0 8.0 26

967.0406 6 7.0 145.0 90.0 8.0 8.0 33

967.0408 8 10.0 160.0 100.0 12.0 12.0 59

967.0410 10 12.0 182.0 112.0 15.0 15.0 95

967.0412 12 14.0 200.0 125.0 20.0 20.0 158

967.0414 14 17.0 230.0 140.0 20.0 20.0 248

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem s kulovou hlavou BRONZEplus

• 6hranný 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0503 3 20.0 110.0 63.0 10

967.0504 4 25.0 120.0 70.0 22

967.0505 5 28.0 130.0 80.0 36

967.0506 6 32.0 145.0 90.0 54

967.0507 7 34.0 155.0 95.0 96

967.0508 8 36.0 160.0 100.0 124

967.0510 10 40.0 182.0 112.0 146

967.0511 11 42.0 188.0 118.0 290

354

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B354   354 03.11.2011   14:15:57



ŠROUBOVÁKY BRONZEplus

Šroubovák BRONZEplus na šrouby s drážkou

• drážka
• v souladu s normami DIN 2380-2 / 2380-1, tvar A
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0910 4.0 151.0 75.0 75.5 28

967.0911 6.0 193.0 100.0 93.0 62

967.0912 8.0 268.0 150.0 118.0 138

Šroubovák BRONZEplus na šrouby s křížovou drážkou PH

• PH
• v souladu s normami DIN 5262 / ISO 8764-1
• s otvorem pro zavěšení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0900 PH0 3.0 136.0 60.0 75.5 45

967.0901 PH1 5.0 173.0 80.0 93.0 56

967.0902 PH2 6.0 193.0 100.0 93.0 66

967.0903 PH3 8.0 268.0 150.0 118.0 164

967.0904 PH4 10.0 318.0 200.0 119.0 226

KLEŠTĚ BRONZEplus

Jednoruční hasák BRONZEplus

• americký model 
• ozubení natočené proti směru otáčení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4312 12" 74.0 74.0 300.0 1.28

967.4314 14" 83.0 83.0 350.0 1.54

967.4318 18" 93.5 93.5 450.0 2.57

967.4324 24" 107.5 107.0 600.0 4.08

Rohový hasák BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 5234 
• zahnutý o 45° 
• čelist ve tvaru S 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4401 2" 50.0 100.0 550.0 90.0 2.86

Trubkové kleště s řetězem BRONZEplus

• pracovní postup podobný práci s řehtačkou 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4351 50 600.0 0.85

967.4352 100 600.0 1.35

967.4353 150 600.0 1.37

Kleště na vodní pumpy BRONZEplus

• v souladu s normou DIN ISO 8976 
• s máčenou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0605 8.0 50.0 250.0 32.0 316

967.0606 10.0 60.0 300.0 36.0 617

355

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B355   355 03.11.2011   14:16:38



Diagonální kleště na štípání drátů BRONZEplus® 

• v souladu s normou DIN ISO 5749 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• na různé typy drátů 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0615 10.0 22.0 160.0 24,0 239

Silové kleště na štípání drátů BRONZEplus

• v souladu s normou DIN ISO 5749 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• na různé typy drátů 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0616 10.0 28.0 185.0 21,0 162

Univerzální kleště BRONZEplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0635 11.0 32.0 7.0 200.0 30.0 7.0 6.0 16.0 228

Kleště na plynové hořáky BRONZEplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0645 11.0 30.0 15.0 210.0 50.0 33.0 17.0 408

Kombinované kleště BRONZEplus

• v souladu s normou DIN ISO 5748 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0620 11.0 6.0 25.0 160.0 34.0 14,0 215

967.0621 11.0 7.0 29.0 200.0 42.0 18,0 340

Telefonní kleště BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 5745 
• úzké ploché čelisti 
• ozubené provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s integrovaným ostřím 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0610 11.0 4.0 20.0 4.0 170.0 67.0 14,0 168

356

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B356   356 03.11.2011   14:17:21



Ploché kleště BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 5745 
• krátké čelisti 
• ozubené provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0630 8.0 6.0 18.0 4.0 150.0 50.0 145

Kulaté kleště BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 5745 
• krátké kulaté čelisti 
• ozubené provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0625 8.0 1.6 18.0 3.2 150.0 50.0 116

Štípací kleště BRONZEplus

• v souladu s normou DIN ISO 9243, tvar A 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.0640 180.0 21.0 19.0 16.0 48.0 391

ŘEZNÉ NÁŘADÍ BRONZEplus

Nůžky na plech BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9015 45.0 278.0 38.0 458

Univerzální nůžky BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9011 245.0 100.0 73.0 281

Univerzální nůžky BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9012 210.0 90.0 90.0 270

357

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B357   357 03.11.2011   14:18:18



Nůž BRONZEplus

• pevná a statická čepel 
• s dřevěnou rukojetí 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9021 30.0 185.0 106.0 71

Nůž BRONZEplus

• pevná a statická čepel 
• s dřevěnou rukojetí 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9022 25.0 250.0 130.0 67

MĚŘICÍ NÁŘADÍ BRONZEplus

Příložný úhelník BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9300 300.0 250.0 30.0 1.09

VYBAVENÍ DÍLNY BRONZEplus

Svěrák BRONZEplus

• vyměnitelné paralelní čelisti 
• s otočným talířem 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9005 140.0 125.0 1.65

Šroubová svěrka BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9250 90.0 30.0 96.0 115.0 2.19

967.9251 160.0 37.0 123.0 152.0 3.46

967.9252 250.0 42.0 170.0 220.0 7.41

KLADIVA BRONZEplus

Zámečnické kladivo BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 1041 
• se sklolaminátovou násadou 
• broušené čelo a nos 
• zaoblené hrany 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2130 23.0 270.0 100.0 300

967.2131 27.0 350.0 118.0 500

967.2132 33.0 350.0 130.0 800

358

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B358   358 03.11.2011   14:19:05



Zednické kladivo BRONZEplus

• se sklolaminátovou násadou 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2150 25.0 280.0 166.0 40.0 600

967.2151 26.0 280.0 200.0 45.0 800

Palička BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 6475 
• se sklolaminátovou násadou 
• leskle broušené čelo 
• zaoblené hrany 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2140 30.0 230.0 75.0 0.59

967.2141 38.0 280.0 100.0 1.00

967.2142 44.0 330.0 114.0 1.63

967.2143 46.0 400.0 120.0 2.04

967.2144 52.0 400.0 135.0 3.90

967.2145 62.0 900.0 157.0 5.70

967.2146 67.0 900.0 163.0 7.53

Šetrné kladivo BRONZEplus

• se sklolaminátovou násadou 
• s kruhovou hlavou 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2120 26.0 270.0 70.0 300

967.2121 31.0 350.0 86.0 500

Zámečnické kladivo BRONZEplus

• se sklolaminátovou násadou 
• leskle broušené čelo a nos 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2101 32.0 30.0 320.0 100.0 500

967.2102 36.0 40.0 350.0 120.0 900

Zámečnické kladivo BRONZEplus

• se sklolaminátovou násadou 
• leskle broušené čelo a nos 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2110 30.0 16.0 310.0 130.0 500

967.2111 33.0 18.0 360.0 145.0 900

Rozeklané kladivo BRONZEplus

• se sklolaminátovou násadou 
• americký tvar 
• bezjiskrové 
• antimagnetické 
• ochrana proti výbuchu 
• odolné proti korozi 
• velmi pevné 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2160 29.0 280.0 120.0 28.0 43.0 500

359

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B359   359 03.11.2011   14:20:02



DLÁTA BRONZEplus

Hrotové dláto BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2490 10.0 200.0 220

967.2491 12.0 250.0 370

967.2492 14.0 300.0 484

967.2493 16.0 400.0 721

Ploché dláto BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 6453 
• plochooválné 
• řezání bez otřepů 
• bezjiskrové
• antimagnetické
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2451 150.0 22.0 12.0 287

967.2452 200.0 22.0 12.0 360

967.2453 250.0 24.0 12.0 540

967.2454 400.0 27.0 13.0 863

Křížové dláto BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 6451 
• plochooválné 
• řezání bez otřepů 
• bezjiskrové
• antimagnetické
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2471 150.0 17.0 25.0 183

967.2472 200.0 20.0 30.0 253

967.2473 300.0 25.0 32.0 630

Průbojník BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 6458 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2401 5.0 10.0 150.0 64

967.2402 6.0 10.0 150.0 81

967.2403 7.0 12.0 150.0 97

967.2404 8.0 12.0 150.0 126

967.2405 9.0 14.0 150.0 164

967.2406 10.0 14.0 150.0 192

967.2407 11.0 16.0 150.0 229

967.2408 12.0 16.0 150.0 240

967.2409 13.0 18.0 150.0 285

967.2410 14.0 18.0 150.0 311

967.2411 16.0 20.0 200.0 386

967.2412 18.0 22.0 200.0 473

Vytahovač závlaček BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 6450 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2430 1.4 10.0 110.0 60.0 21

967.2431 1.8 10.0 110.0 60.0 38

967.2432 2.4 10.0 110.0 60.0 50

967.2433 2.8 10.0 110.0 60.0 63

967.2434 3.0 10.0 110.0 80.0 81

967.2435 4.0 10.0 120.0 80.0 107

967.2436 5.0 12.0 130.0 80.0 141

967.2437 6.0 12.0 140.0 80.0 187

967.2438 8.0 14.0 150.0 80.0 243

Vytahovač závlaček BRONZEplus

• válcový 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2551 4.0 10.0 110.0 38.0 40

967.2552 6.0 12.0 115.0 40.0 86

967.2554 8.0 14.0 120.0 45.0 178

967.2555 10.0 16.0 145.0 50.0 205

967.2556 12.0 18.0 160.0 55.0 243

967.2557 14.0 20.0 180.0 62.0 287

967.2558 16.0 24.0 200.0 70.0 331

967.2559 18.0 30.0 225.0 78.0 380

967.2560 20.0 32.0 225.0 78.0 458

360

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B360   360 03.11.2011   14:20:20



Důlčík BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 7250 
• vroubkovaná stopka 
• konický 
• bezjiskrový
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2501 10.0 100.0 43

967.2502 12.0 150.0 64

Hřebovka BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2300 19.0 600.0 35.0 28.0 2.25

967.2301 19.0 760.0 35.0 28.0 2.78

967.2302 19.0 900.0 35.0 28.0 3.21

Klín BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2200 30.0 200.0 30.0 677

967.2201 32.0 180.0 13.0 268

967.2202 40.0 120.0 8.0 175

967.2203 40.0 200.0 40.0 1192

967.2204 40.0 230.0 20.0 735

967.2205 40.0 250.0 30.0 1148

967.2206 50.0 100.0 10.0 203

967.2207 50.0 180.0 19.0 640

OBRÁBĚNÍ TRUBEK BRONZEplus

Odřezávač trubek BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.5000 50,0 380.0 200.0 2.47

SPECIÁLNÍ NÁŘADÍ BRONZEplus

Ventilový hák BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4001 300.0 43.0 30.0 0.50

967.4002 400.0 56.0 40.0 0.88

967.4003 500.0 69.0 50.0 1.05

967.4004 600.0 82.0 60.0 1.36

967.4005 700.0 95.0 70.0 1.57

967.4006 800.0 108.0 80.0 1.87

Ventilový hák BRONZEplus, zahnutý

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4032 250.0 51.0 32.0 460

967.4036 272.0 53.0 36.0 645

967.4041 300.0 55.5 41.0 790

967.4050 320.0 60.0 50.0 971

361

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B361   361 03.11.2011   14:21:01



Ruční kolový klíč BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4101 76-178 56.0 215.0 393

967.4102 203-381 80.0 400.0 739

967.4103 406-508 100.0 490.0 1499

Klíč na plynové hadice BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4151 51 80.0 540.0 1.33

967.4152 76 121.0 590.0 1.77

Univerzální klíč na sudy BRONZEplus

• na běžné sudové uzávěry 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4201 98.0 94.0 68.0 68.0 395.0 1.79

Univerzální klíč na sudy BRONZEplus

• na běžná víčka zátek do sudu 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4202 80.0 65.0 305.0 667

Nástrčný klíč BRONZEplus

• 4hranný 
• zahnutý 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka mm

967.4222 22.0 255.0 70.0 0.90

967.4224 24.0 255.0 80.0 1.00

967.4227 27.0 310.0 90.0 1.90

967.4232 32.0 310.0 100.0 2.30

Univerzální klíč na sudy BRONZEplus

• na 22 sudových uzávěrů 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.4251 20.0 90.0 43.0 60.0 385.0 1.56

Otvírák bubnů BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2310 5.0 310.0 40.0 748

362

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B362   362 03.11.2011   14:21:53



Otvírák beden BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.2180 19.0 230.0 70.0 350.0 524

Závěs BRONZEplus

• rovná konstrukce 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9520 20.0 72.0 40.0 720

ŠKRABÁKY A ŠPACHTLE BRONZEplus

Špachtle BRONZEplus

• se sklolaminátovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrová 
• antimagnetická 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9051 200.0 100.0 25.0 57

967.9052 200.0 100.0 40.0 72

967.9053 200.0 100.0 60.0 82

967.9054 200.0 100.0 80.0 110

Škrabák BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.8051 45.0 225.0 100.0 967

967.8052 45.0 225.0 125.0 967

Plochý škrabák BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 8350, tvar A 
• broušené pracovní plochy 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.8001 18.0 7.0 420.0 300.0 347

967.8002 30.0 7.0 420.0 300.0 463

PILNÍKY BRONZEplus

Tříhranný škrabák BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 8350, tvar C 
• broušené pracovní plochy 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.8101 18.0 320.0 300.0 264

Kruhový pilník BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 7261, tvar F 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.7201 2 7.0 280.0 200.0 286

967.7202 2 10.0 350.0 250.0 347

363

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B363   363 03.11.2011   14:22:37



Půlkruhový pilník BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 7261, tvar E 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.7101 2 20.0 300.0 200.0 248

Plochý pilník BRONZEplus

• v souladu s normou DIN 7261, tvar A 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.7301 2 20.0 290.0 200.0 179

967.7302 2 32.0 470.0 350.0 589

STAVEBNÍ NÁŘADÍ BRONZEplus

Špičák BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9510 60.0 450.0 1.18

Hrábě BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9500 30.0 300.0 90.0 466

Frankfurtská lopata BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9151 40.0 300.0 243.0 1.71

Lopatka BRONZEplus

• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9150 40.0 300.0 250.0 145.0 1.21

Kbelík BRONZEplus

• s otočným držadlem 
• bezjiskrový 
• antimagnetický 
• ochrana proti výbuchu 
• odolnost proti korozi 
• velká pevnost 
• hliník - bronz (bez příměsi železa)

Položka

967.9400 240.0 250.0 564

364

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-B364   364 03.11.2011   14:23:18



KLÍČE TITANplus

Otevřený klíč s očkem TITANplus, zahnutý

• profil Flank Traction 
• v souladu s normou DIN 3113 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0206 6 5.6 6.0 11.0 13.0 112.0 16

965.0207 7 6.0 6.0 12.0 17.0 112.0 16

965.0208 8 6.0 6.2 13.0 18.0 123.0 18

965.0209 9 6.6 6.6 14.5 21.0 132.0 20

965.0210 10 7.0 7.0 16.0 23.0 142.0 22

965.0211 11 7.6 7.6 17.5 25.0 152.0 24

965.0212 12 8.2 8.0 19.0 27.0 162.0 26

965.0214 14 8.8 9.0 22.0 31.0 182.0 30

965.0215 15 9.2 9.2 24.0 33.0 192.0 32

965.0216 16 9.8 9.2 26.0 35.0 192.0 32

965.0217 17 10.0 10.0 26.5 37.0 212.0 36

965.0219 19 10.9 10.9 29.5 41.0 232.0 40

965.0301 5/16" 6.2 6.2 13.0 19.0 123.0 18

965.0302 3/8" 7.0 7.0 16.0 23.0 142.0 22

965.0303 7/16" 7.6 7.6 17.5 25.0 152.0 24

965.0304 1/2" 8.4 8.4 20.5 29.0 172.0 28

965.0305 9/16" 8.8 9.0 22.0 31.0 182.0 30

965.0306 5/8" 10.0 10.0 26.5 37.0 212.0 36

965.0307 11/16" 10.0 10.0 26.0 37.0 212.0 36

965.0308 3/4" 10.9 7.0 29.5 41.0 235.0 85

Souprava otevřených zahnutých klíčů s očkem TITANplus®

• profil Flank Traction 
• v souladu s normou DIN 3113 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• očko zahnuté o 15° 
• 100% antimagnetické 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0248 8dílná 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 14 - 17 - 19 mm 500

Stavitelný klíč TITANplus

• v souladu s normou DIN 3117 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• s otvorem pro zavěšení 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0008 28 7.6 56.0 25.0 13.0 7.0 200.0 138

965.0010 30 9.0 68.5 28.0 16.0 9.0 250.0 270

Souprava stavitelných klíčů TITANplus

• v souladu s normou DIN 3117 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• švédský model 
• s otvorem pro zavěšení 
• 100% antimagnetické 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2006 2dílná 8" - 10" 410

Dvojitý plochý klíč TITANplus

• v souladu s normou DIN 3110 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0107 6x7 4.0 15.0 17.0 16

965.0109 8x9 5.0 19.0 23.0 22

965.0134 11x14 5.5 25.0 29.0 23

965.0111 12x13 5.9 27.0 31.0 30

965.0114 14x15 5.9 31.0 37.0 30

965.0115 15x17 7.4 35.0 39.0 39

965.0116 16x18 7.4 37.0 41.0 39

965.0117 17x19 7.4 38.0 44.0 39

965.0120 7/32" - 1/4" 4.0 15.0 17.0 16

965.0121 1/4" - 5/16" 4.0 15.0 17.0 16

365

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-T365   365 03.11.2011   14:05:48



Souprava dvojitých plochých klíčů TITANplus

• v souladu s normou DIN 3110 
• svěrná čelist zahnutá o 15° 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0148 8dílná 6x7 - 8x9 - 10x12 - 11x14 - 13x15 - 15x17
16x18 - 17x19 mm 450

NÁSTRČNÉ KLÍČE TITANplus

Šestihranný nástrčný ořech TITANplus

• 6hranné 
• v souladu s normou DIN ISO 3124 / ISO 2725-1
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  se záchytnou drážkou kuličky 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.3808 8 31.0 13.0 31.0 25

965.3809 9 31.0 14.0 31.0 25

965.3810 10 31.0 21.0 31.0 26

965.3811 11 31.0 21.0 31.0 26

965.3812 12 31.0 21.0 31.0 27

965.3813 13 31.0 21.0 31.0 27

965.3814 14 31.0 21.0 34.0 28

965.3815 15 34.0 22.0 34.0 32

965.3816 16 34.0 22.0 34.0 32

965.3817 17 34.0 24.0 34.0 38

965.3818 18 34.0 25.0 34.0 40

965.3819 19 34.0 26.0 34.0 45

965.3901 5/16" 31.0 21.0 31.0 26

965.3902 3/8" 31.0 21.0 31.0 27

965.3903 7/16" 31.0 21.0 31.0 26

965.3904 1/2" 31.0 21.0 31.0 27

965.3905 9/16" 34.0 22.0 31.0 28

965.3906 5/8" 34.0 22.0 34.0 32

965.3907 11/16" 34.0 24.0 34.0 46

965.3908 1.1/16" 42.0 25.0 40.0 87

965.3909 1.1/4" 42.0 25.0 40.0 101

Souprava nástrčných ořechů TITANplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN 3124 / ISO 2725-1 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2001 9dílná 5/16“ - 3/8“ - 7/16“ - 1/2“ - 9/16“ - 5/8“ - 11/16“
1.1/16“ - 1.1/4“ 400

Souprava nástrčných ořechů TITANplus

• 6hranné 
• v souladu s normou DIN 3124 / ISO 2725-1 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2002 13dílná Souprava nástrčných ořechů TITANplus 500

12 x     8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 mm

1 x  17 mm

Kardanový kloub TITANplus

• v souladu s normami DIN 3123 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• vnitřní čtyřhran v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 se záchytnou drážkou kuličky 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.3804 3/8" 20.0 52.0 39

366

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-T366   366 03.11.2011   14:06:07



Nástavec TITANplus

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3316 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 
  s aretací kuličkou 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.3801 3/8" 18.0 100.0 70

965.3802 3/8" 18.0 200.0 138

T rukojeť s kluzným dílem TITANplus

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• 100% antimagnetická 
• lehká (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• extrémní zatížitelnost 
• nerezová a odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.3803 3/8" 34.0 180.0 90

Přepínací řehtačka TITANplus

• v souladu s normami DIN 3122 / ISO 3315 
• čtyřhranný pohon v souladu s normami DIN 3120 / ISO 1174 s aretací kuličkou 
• osazení 30 zuby 
• s tlačítkem pro rychlé uvolnění na řehtačkové hlavě 
• s přepínací pákou 
• 100% antimagnetická 
• lehká (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezová a odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.3800 3/8" 28.0 36.0 200.0 184

Souprava nástrčných ořechů s klíčem TITANplus

• 100% antimagnetická 
• lehká (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezová a odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2010 5dílná Souprava nástrčných ořechů s klíčem TITANplus 500

2 x                       9/16“ - 17 mm

1 x                  17 mm

1 x         100 mm

1 x               200 mm

ÚHLOVÉ KLÍČE TITANplus

Úhlový klíč na šrouby s vnitřním šestihranem TITANplus

• 6hranný 
• v souladu s normou DIN 2936 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0401 1,5 45.0 14.0 2.0 1

965.0402 2,0 50.0 16.0 2.0 2

965.0403 3,0 63.0 20.0 4.0 5

965.0423 3,0 66.0 17.0 3.0 4

965.0404 4,0 70.0 25.0 5.0 8

965.0424 4,0 75.0 18.0 5.0 6

965.0405 5,0 80.0 28.0 7.0 13

965.0425 5,0 86.0 20.0 8.0 11

965.0406 6,0 90.0 32.0 8.0 20

965.0407 7,0 95.0 34.0 10.0 28

965.0408 8,0 100.0 36.0 12.0 44

965.0409 9,0 106.0 38.0 15.0 65

965.0410 10,0 112.0 40.0 15.0 72

965.0411 11,0 118.0 42.0 18.0 87

965.0412 12,0 125.0 45.0 20.0 110

965.0414 14,0 140.0 56.0 20.0 190

965.0501 1/16" 45.0 14.0 2.0 1

965.0502 5/64" 50.0 16.0 2.0 2

965.0503 3/32" 56.0 18.0 3.0 2

965.0504 7/64" 63.0 20.0 4.0 4

965.0505 1/8" 63.0 20.0 4.0 5

965.0506 9/64" 70.0 25.0 5.0 8

965.0507 5/32" 70.0 25.0 5.0 8

965.0508 3/16" 80.0 28.0 7.0 13

965.0509 7/32" 90.0 32.0 8.0 20

965.0510 1/4" 95.0 34.0 10.0 27

965.0511 5/16" 100.0 36.0 12.0 44

965.0512 3/8" 106.0 38.0 15.0 67

965.0513 7/16" 125.0 45.0 20.0 108

965.0514 1/2" 140.0 56.0 20.0 183

Souprava úhlových klíčů na šrouby s vnitřním šestihranem TITANplus

• 6hranné 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2004 17dílná 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3 - 4 - 4 - 5 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10
11 - 12 - 14 mm 750

367

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-T367   367 03.11.2011   14:06:21



ŠROUBOVÁKY TITANplus

Šroubovák na šrouby s drážkou TITANplus

• drážka 
• v souladu s normou DIN ISO 2380-2 / 2380-1, tvar A 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezová čepel odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0910 2.4 151.0 75.0 75.5 22

965.0911 3.2 126.0 50.0 75.5 24

965.0912 3.2 176.0 100.0 75.5 26

965.0913 3.2 276.0 200.0 75.5 32

965.0914 4.8 193.0 100.0 93.0 47

965.0915 6.4 235.0 125.0 110.0 88

965.0916 7.9 268.0 150.0 118.0 114

Šroubovák na šrouby s křížovou drážkou TITANplus

• PH 
• v souladu s normami DIN 5265 / DIN ISO 8765-1 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezová čepel odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0900 PH0 3.0 136.0 75.0 75.5 45

965.0901 PH1 5.0 173.0 75.0 93.0 46

965.0902 PH2 6.5 260.0 150.0 110.0 91

965.0903 PH3 8.0 268.0 150.0 118.0 117

965.0904 PH4 10.0 318.0 200.0 118.0 176

Souprava šroubováků TITANplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezová čepel odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2005 10dílná Souprava šroubováků TITANplus 1.05

6 x     2,4 - 3,2 (125 mm) - 3,2 (175 mm) - 4,8 - 6,4 - 7,9 mm

4 x  PH0 - PH1 - PH2 - PH3

KLEŠTĚ TITANplus

Kleště na vodní pumpy TITANplus

• v souladu s normou DIN ISO 8976 
• 4stupňové nastavení 
• s máčenou rukojetí 
• se 4stupňovým drážkovým kloubem 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0605 10.0 24.0 250.0 34.0 255

Diagonální kleště na štípání drátů TITANplus

• v souladu s normou DIN 5749 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• na různé typy drátů 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0615 10.0 20.0 160.0 22,5 132

Univerzální kleště TITANplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0625 11.0 7.0 32.0 200.0 30.0 7.0 6.0 16.0 173

Kombinované kleště TITANplus

• v souladu s normou DIN ISO 5748 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0620 11.0 6.0 25.0 160.0 31.0 10,0 138

368

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-T368   368 03.11.2011   14:06:44



Telefonní kleště TITANplus

• v souladu s normou DIN ISO 5745 
• úzké ploché čelisti 
• ozubené provedení 
• s dvoukomponentovou rukojetí 
• s integrovaným ostřím 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.0610 10.0 4.0 20.0 4.0 170.0 65.0 14,0 139

Souprava kleští TITANplus

• s dvoukomponentovou rukojetí 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2011 4dílná Souprava kleští TITANplus 700

1 x                       250 mm

1 x                  170 mm

1 x         160 mm

1 x               200 mm

KLADIVA TITANplus

Zámečnické kladivo TITANplus

• s lakovanou dřevěnou násadou 
• dodatečná pojistka hlavy 
• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezová hlava kladiva odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.1101 32.0 30.0 315.0 105.0 405

HŘEBOVKY TITANplus

Hřebovka TITANplus

• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.2300 20.0 457.0 20.0 20.0 744

ŠPACHTLE TITANplus

Špachtle TITANplus

• s dřevěnou rukojetí 
• s otvorem pro zavěšení 
• 100% antimagnetická 
• lehká (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezová čepel odolná proti kyselinám 
• titan

Položka

965.9000 210.0 90.0 38.0 36

ŘEZNÉ NÁŘADÍ TITANplus

Univerzální nůž TITANplus

• pevná a statická čepel 
• s umělohmotnou rukojetí 
• 100% antimagnetický 
• lehký (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezový a odolný proti kyselinám 
• titan

Položka

965.1102 25.0 250.0 130.0 75

Univerzální nůžky TITANplus

• 100% antimagnetické 
• lehké (asi o 50 % lehčí než ocel) 
• možnost extrémního zatížení 
• nerezové a odolné proti kyselinám 
• titan

Položka

965.1302 22.0 225.0 122.0 72.0 162

369

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-T369   369 03.11.2011   14:07:07



Položka Strana
9
965.0008 365
965.0010 365
965.0107 365
965.0109 365
965.0111 365
965.0114 365
965.0115 365
965.0116 365
965.0117 365
965.0120 365
965.0121 365
965.0134 365
965.0148 366
965.0206 365
965.0207 365
965.0208 365
965.0209 365
965.0210 365
965.0211 365
965.0212 365
965.0214 365
965.0215 365
965.0216 365
965.0217 365
965.0219 365
965.0248 365
965.0301 365
965.0302 365
965.0303 365
965.0304 365
965.0305 365
965.0306 365
965.0307 365
965.0401 367
965.0402 367
965.0403 367
965.0404 367
965.0405 367
965.0406 367
965.0407 367
965.0408 367
965.0409 367
965.0410 367
965.0411 367
965.0412 367
965.0414 367
965.0423 367
965.0424 367
965.0425 367
965.0501 367
965.0502 367
965.0503 367
965.0504 367
965.0505 367
965.0506 367
965.0507 367
965.0508 367
965.0509 367
965.0510 367
965.0511 367
965.0512 367
965.0513 367
965.0514 367
965.0605 368
965.0610 369
965.0615 368
965.0620 368
965.0625 368

Položka Strana
965.0900 368
965.0901 368
965.0902 368
965.0903 368
965.0904 368
965.0910 368
965.0911 368
965.0912 368
965.0913 368
965.0914 368
965.0915 368
965.0916 368
965.1101 369
965.1102 369
965.1302 369
965.2001 366
965.2002 366
965.2004 367
965.2005 368
965.2006 365
965.2010 367
965.2011 369
965.2300 369
965.3800 367
965.3801 367
965.3802 367
965.3803 367
965.3804 366
965.3808 366
965.3809 366
965.3810 366
965.3811 366
965.3812 366
965.3813 366
965.3814 366
965.3815 366
965.3816 366
965.3817 366
965.3818 366
965.3819 366
965.3901 366
965.3902 366
965.3903 366
965.3904 366
965.3905 366
965.3906 366
965.3907 366
965.3908 366
965.3909 366
965.9000 369
966.0008 336
966.0010 336
966.0012 336
966.0015 336
966.0018 336
966.0117 338
966.0119 338
966.0122 338
966.0124 338
966.0127 338
966.0130 338
966.0132 338
966.0136 338
966.0141 338
966.0146 338
966.0150 338
966.0155 338
966.0160 338
966.0165 338

Položka Strana
966.0170 338
966.0208 336
966.0209 336
966.0210 336
966.0211 336
966.0212 336
966.0213 336
966.0214 336
966.0215 336
966.0216 336
966.0217 336
966.0218 336
966.0219 336
966.0220 336
966.0221 336
966.0222 336
966.0224 336
966.0227 336
966.0230 336
966.0232 336
966.0248 336
966.0252 336
966.0327 338
966.0330 338
966.0332 338
966.0336 338
966.0341 338
966.0346 338
966.0350 338
966.0355 338
966.0360 338
966.0365 338
966.0370 338
966.0375 338
966.0380 338
966.0385 338
966.0390 338
966.0395 338
966.0396 338
966.0404 340
966.0405 340
966.04055 340
966.0406 340
966.0408 340
966.0410 340
966.0412 340
966.0414 340
966.0503 340
966.0504 340
966.0505 340
966.0506 340
966.0507 340
966.0508 340
966.0510 340
966.0511 340
966.0605 341
966.0606 341
966.0610 342
966.0615 342
966.0616 342
966.0620 342
966.0621 342
966.0625 343
966.0630 343
966.0635 342
966.0640 343
966.0645 342
966.0707 337
966.0710 337

Položka Strana
966.0711 337
966.0713 337
966.0715 337
966.0717 337
966.0719 337
966.0722 337
966.0723 337
966.0727 337
966.0732 337
966.0741 337
966.0746 337
966.0748 337
966.0750 337
966.0751 337
966.0900 341
966.0901 341
966.0902 341
966.0903 341
966.0904 341
966.0911 341
966.0912 341
966.1007 337
966.1009 337
966.1011 337
966.1013 337
966.1014 337
966.1015 337
966.1017 337
966.1019 337
966.1022 337
966.1023 337
966.1026 337
966.1027 337
966.1028 337
966.1032 337
966.1036 337
966.1046 337
966.1048 337
966.1052 337
966.1108 336
966.1109 336
966.1110 336
966.1111 336
966.1114 336
966.1117 336
966.1119 336
966.1122 336
966.1124 336
966.1127 336
966.1130 336
966.1132 336
966.1136 336
966.1141 336
966.1146 336
966.1150 336
966.1155 336
966.1160 336
966.1165 336
966.1200 340
966.1201 340
966.1202 340
966.1203 340
966.1204 340
966.1205 340
966.1206 340
966.1207 339
966.1208 339
966.1210 339
966.1211 339

Položka Strana
966.1212 339
966.1213 339
966.1214 339
966.1215 339
966.1216 339
966.1217 339
966.1218 339
966.1219 339
966.1220 339
966.1221 339
966.1222 339
966.1224 339
966.1226 339
966.1227 339
966.1228 339
966.1230 339
966.1232 339
966.1234 339
966.1301 338
966.1302 338
966.1303 338
966.1304 338
966.1305 338
966.1306 338
966.1307 338
966.1308 338
966.1309 338
966.1310 338
966.1311 338
966.1312 338
966.1313 338
966.1314 338
966.1315 338
966.1316 338
966.1317 338
966.1331 338
966.1332 338
966.1333 338
966.1708 339
966.1709 339
966.1711 339
966.1714 339
966.1717 339
966.1719 339
966.1722 339
966.1724 339
966.1727 339
966.2180 347
966.2200 346
966.2201 346
966.2202 346
966.2203 346
966.2204 346
966.2205 346
966.2206 346
966.2207 346
966.2300 345
966.2301 345
966.2302 345
966.2310 347
966.2401 345
966.2402 345
966.2403 345
966.2404 345
966.2405 345
966.2406 345
966.2407 345
966.2408 345
966.2409 345

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-2   2 11.11.2011   14:59:06



Položka Strana
966.2410 345
966.2411 345
966.2412 345
966.2430 345
966.2431 345
966.2432 345
966.2433 345
966.2434 345
966.2435 345
966.2436 345
966.2437 345
966.2438 345
966.2451 344
966.2452 344
966.2453 344
966.2454 344
966.2471 345
966.2472 345
966.2473 345
966.2490 344
966.2491 344
966.2492 344
966.2493 344
966.2501 345
966.2502 345
966.2551 345
966.2552 345
966.2554 345
966.2555 345
966.2556 345
966.2557 345
966.2558 345
966.2559 345
966.2560 345
966.3400 340
966.3401 340
966.3402 340
966.3403 340
966.3404 339
966.3405 340
966.3406 340
966.3407 340
966.3412 339
966.3424 339
966.3427 339
966.3430 339
966.3432 339
966.3436 339
966.3441 339
966.3446 339
966.3450 339
966.4001 346
966.4002 346
966.4003 346
966.4004 346
966.4005 346
966.4006 346
966.4032 346
966.4036 346
966.4041 346
966.4050 346
966.4101 346
966.4102 346
966.4103 346
966.4151 346
966.4152 346
966.4201 347
966.4202 347
966.4222 347

Položka Strana
966.4224 347
966.4227 347
966.4232 347
966.4251 347
966.4312 341
966.4314 341
966.4318 341
966.4324 341
966.4351 341
966.4352 341
966.4353 341
966.4401 341
966.5000 346
966.7101 349
966.7201 348
966.7202 348
966.7301 349
966.7302 349
966.8001 348
966.8002 348
966.8051 348
966.8052 348
966.8101 348
966.8151 348
966.9011 343
966.9012 343
966.9015 343
966.9021 344
966.9022 344
966.9051 348
966.9052 348
966.9053 348
966.9054 348
966.9150 349
966.9151 349
966.9200 349
966.9250 344
966.9251 344
966.9252 344
966.9300 344
966.9330 344
966.9350 344
966.9500 349
966.9510 349
966.9520 348
967.0008 350
967.0010 350
967.0012 350
967.0015 350
967.0018 350
967.0117 352
967.0119 352
967.0122 352
967.0124 352
967.0127 352
967.0130 352
967.0132 352
967.0136 352
967.0141 352
967.0146 352
967.0150 352
967.0155 352
967.0160 352
967.0165 352
967.0170 352
967.0208 350
967.0209 350
967.0210 350
967.0211 350

Položka Strana
967.0212 350
967.0213 350
967.0214 350
967.0215 350
967.0216 350
967.0217 350
967.0218 350
967.0219 350
967.0220 350
967.0221 350
967.0222 350
967.0224 350
967.0227 350
967.0230 350
967.0232 350
967.0248 350
967.0252 350
967.0327 352
967.0330 352
967.0332 352
967.0336 352
967.0341 352
967.0346 352
967.0350 352
967.0355 352
967.0360 352
967.0365 352
967.0370 352
967.0375 352
967.0380 352
967.0385 352
967.0390 352
967.0395 352
967.0396 352
967.0404 354
967.0405 354
967.04055 354
967.0406 354
967.0408 354
967.0410 354
967.0412 354
967.0414 354
967.0503 354
967.0504 354
967.0505 354
967.0506 354
967.0507 354
967.0508 354
967.0510 354
967.0511 354
967.0605 355
967.0606 355
967.0610 356
967.0615 356
967.0616 356
967.0620 356
967.0621 356
967.0625 357
967.0630 357
967.0635 356
967.0640 357
967.0645 356
967.0707 351
967.0710 351
967.0711 351
967.0713 351
967.0715 351
967.0717 351
967.0719 351

Položka Strana
967.0722 351
967.0723 351
967.0727 351
967.0732 351
967.0741 351
967.0746 351
967.0748 351
967.0750 351
967.0751 351
967.0900 355
967.0901 355
967.0902 355
967.0903 355
967.0904 355
967.0910 355
967.0911 355
967.0912 355
967.1007 351
967.1009 351
967.1011 351
967.1013 351
967.1014 351
967.1015 351
967.1017 351
967.1019 351
967.1022 351
967.1023 351
967.1026 351
967.1027 351
967.1028 351
967.1032 351
967.1036 351
967.1046 351
967.1048 351
967.1052 351
967.1108 350
967.1109 350
967.1110 350
967.1111 350
967.1114 350
967.1117 350
967.1119 350
967.1122 350
967.1124 350
967.1127 350
967.1130 350
967.1132 350
967.1136 350
967.1141 350
967.1146 350
967.1150 350
967.1155 350
967.1160 350
967.1165 350
967.1200 354
967.1201 354
967.1202 354
967.1203 354
967.1204 354
967.1205 354
967.1206 354
967.1207 353
967.1208 353
967.1209 353
967.1210 353
967.1211 353
967.1212 353
967.1213 353
967.1214 353

Položka Strana
967.1215 353
967.1216 353
967.1217 353
967.1218 353
967.1219 353
967.1220 353
967.1221 353
967.1222 353
967.1224 353
967.1226 353
967.1227 353
967.1228 353
967.1230 353
967.1232 353
967.1234 353
967.1301 352
967.1302 352
967.1303 352
967.1304 352
967.1305 352
967.1306 352
967.1307 352
967.1308 352
967.1309 352
967.1310 352
967.1311 352
967.1312 352
967.1313 352
967.1314 352
967.1315 352
967.1316 352
967.1317 352
967.1331 352
967.1332 352
967.1333 352
967.1708 353
967.1709 353
967.1711 353
967.1714 353
967.1717 353
967.1719 353
967.1722 353
967.1724 353
967.1727 353
967.2101 359
967.2102 359
967.2110 359
967.2111 359
967.2120 359
967.2121 359
967.2130 358
967.2131 358
967.2132 358
967.2140 359
967.2141 359
967.2142 359
967.2143 359
967.2144 359
967.2145 359
967.2146 359
967.2150 359
967.2151 359
967.2160 359
967.2180 363
967.2200 361
967.2201 361
967.2202 361
967.2203 361
967.2204 361

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

i

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-3   3 11.11.2011   14:59:07



Položka Strana
967.2205 361
967.2206 361
967.2207 361
967.2300 361
967.2301 361
967.2302 361
967.2310 362
967.2401 360
967.2402 360
967.2403 360
967.2404 360
967.2405 360
967.2406 360
967.2407 360
967.2408 360
967.2409 360
967.2410 360
967.2411 360
967.2412 360
967.2430 360
967.2431 360
967.2432 360
967.2433 360
967.2434 360
967.2435 360
967.2436 360
967.2437 360
967.2438 360
967.2451 360
967.2452 360
967.2453 360
967.2454 360
967.2471 360
967.2472 360
967.2473 360
967.2490 360
967.2491 360
967.2492 360
967.2493 360
967.2501 361
967.2502 361
967.2551 360
967.2552 360
967.2554 360
967.2555 360
967.2556 360
967.2557 360
967.2558 360
967.2559 360
967.2560 360
967.3400 354
967.3401 354
967.3402 354
967.3403 354
967.3404 353
967.3405 354
967.3406 354
967.3407 354
967.3412 353
967.3424 353
967.3427 353
967.3430 353
967.3432 353
967.3436 353
967.3441 353
967.3446 353
967.3450 353
967.4001 361
967.4002 361

Položka Strana
967.4003 361
967.4004 361
967.4005 361
967.4006 361
967.4032 361
967.4036 361
967.4041 361
967.4050 361
967.4101 362
967.4102 362
967.4103 362
967.4151 362
967.4152 362
967.4201 362
967.4202 362
967.4222 362
967.4224 362
967.4227 362
967.4232 362
967.4251 362
967.4312 355
967.4314 355
967.4318 355
967.4324 355
967.4351 355
967.4352 355
967.4353 355
967.4401 355
967.5000 361
967.7101 364
967.7201 363
967.7202 363
967.7301 364
967.7302 364
967.8001 363
967.8002 363
967.8051 363
967.8052 363
967.8101 363
967.9005 358
967.9011 357
967.9012 357
967.9015 357
967.9021 358
967.9022 358
967.9051 363
967.9052 363
967.9053 363
967.9054 363
967.9150 364
967.9151 364
967.9250 358
967.9251 358
967.9252 358
967.9300 358
967.9400 364
967.9500 364
967.9510 364
967.9520 363

GD_PG_$KT-K10-$KP-EINZINDEX-$PG-4   4 11.11.2011   14:59:08



NĚMECKO

Werkzeuge-Maschinen GmbH 
Seligenstädter Grund 10 - 12 
Industriegebiet Ost 1 
D- 63150 Heusenstamm

Tel.:  +49 6104 4974-0 
Fax:  +49 6104 4974-11 
e-mail: kstools@kstools.de 
URL:   www.kstools.de

GD_PG_$KT-K10-$KP-FUNKFREI-$PG-U7   7 11.11.2011   14:05:27


	Kap7_Seite332-333-Einleitung.pdf
	Funkenfrei_Infoseite.pdf
	Kap7S.336-349.pdf
	Kap7S.350-364.pdf
	Kap7S.365-369.pdf



